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Paracetamol Aurovitas, 500 mg, tabletki, 12 tabletek
 

Cena: 3,17 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletki

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 10 lat

Opis produktu
 

Opis
Paracetamol Aurovitas to tabletki o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym. Lek można stosować u dorosłych oraz dzieci
powyżej 10. roku życia, ważących co najmniej 40 kg.

Wskazania
Paracetamol Aurovitas stosuje się w łagodnych do umiarkowanych bólach, typu: ból głowy, ból zęba. Lek można podawać również w
celu zmniejszenia gorączki.

Działanie
Paracetamol Aurovitas działa przeciwbólowo oraz zmniejsza gorączkę.

Dawkowanie
Dorośli, osoby starsze i dzieci w wieku 16 lat starsze (o masie ciała powyżej 55):

Należy przyjąć jedną do dwóch tabletek Paracetamol Aurovitas 500 mg na raz, do 4 razy na dobę.

Dzieci w wieku 10-15 lat (o masie ciała 40-55 kg):

Należy przyjąć jedną tabletkę Paracetamol Aurovitas 500 mg na raz, do 4 razy na dobę

Skład

Substancją czynną leku jest paracetamol.
Substancje pomocnicze: skrobia żelowana kukurydziana, krzemionka koloidalna bezwodna, hydroksypropyloceluloza (o niskiej
lepkości), karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), talk, magnezu stearynian.

Przeciwwskazania
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Nie stosować Paracetamolu Aurovitas u pacjentów z uczuleniem na paracetamol lub którykolwiek ze składników leku.

Działania niepożądane

Rzadko występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć do 1 na 1000 osób): niektóre choroby krwi, w tym agranulocytoza,
małopłytkowość, plamica małopłytkowa, niedokrwistość hemolityczna, leukopenia, zaburzenia dotyczące płytek krwi
(zaburzenia krzepnięcia krwi) i zaburzenia dotyczące komórek macierzystych (zaburzenia dotyczące komórek krwionośnych w
szpiku kostnym); reakcje alergiczne; depresja, splątanie i omamy; drgawki i bóle głowy; zaburzenia widzenia; obrzęk
(nieprawidłowe gromadzenie się płynu pod skórą); ból brzucha, krwawienie z żołądka lub jelit, biegunka, nudności, wymioty;
zaburzenia czynności wątroby, niewydolność wątroby, żółtaczka (z objawami takimi jak zażółcenie skóry i oczu), marskość
wątroby (martwica komórek wątroby); wysypka, świąd, pocenie się, pokrzywka, czerwone plamy na skórze, obrzęk
naczynioruchowy z objawami, takimi jak obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka; zawroty głowy, ogólne złe samopoczucie,
gorączka, uspokojenie, interakcje z lekami; przedawkowanie i zatrucie.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10 000 osób): pancytopenia (zmniejszenie liczby krwinek); reakcje
alergiczne, należy wówczas przerwać leczenie, w tym obrzęk naczynioruchowy, trudności w oddychaniu, pocenie się, nudności,
spadek ciśnienia tętniczego, wstrząs i anafilaksja; małe stężenie cukru we krwi; hepatotoksyczność (uszkodzenie wątroby
spowodowane chemikaliami), mętny mocz oraz zaburzenia nerek, skurcz oskrzeli (trudności z oddychaniem) u pacjentów z
nadwrażliwością na aspirynę i inne leki przeciwzapalne; krwiomocz (krew w moczu), moczenie mimowolne (niemożność
oddawania moczu).
Częstość nieznana: ostra uogólniona osutka krostkowa (wysypka polekowa charakteryzująca się licznymi, małymi, głównie nie
pęcherzykowymi, sterylnymi krostkami), ciężka wysypka lub łuszcząca się skóra, zespół Stevensa-Johnsona (ciężka choroba
skóry zagrażające życiu), obrzęk skóry, pęcherze lub wysypka spowodowane przyjęciem paracetamolu.

Ostrzeżenia

Podczas stosowania leku należy zachować szczególną ostrożność u osób z zaburzoną czynnością nerek oraz u osób z
zaburzoną czynnością wątroby.
W czasie stosowania Paracetamolu Aurovitas nie należy spożywać napojów alkoholowych.
Lek zawiera paracetamol, więc aby uniknąć przedawkowania, należy upewnić się, czy inne przyjmowane przez pacjenta produkty
nie zawierają również tej substancji czynnej.
Lek zawiera sorbitol, dlatego w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów, pacjent powinien skonsultować się z
lekarzem przed zastosowaniem.
Długotrwałe leczenie (dorośli powyżej 10 dni) należy prowadzić tylko pod kontrolą lekarską.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony
przed światłem i wilgocią.

Producent
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.
Sokratesa 13 D/27
01-909 Warszawa

 

Galeria
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